

AUTO POSTO**ESMERALDA****MARQUES DE CASTRO
GABRIEL LTDA**

AV QUARTA RADIAL, 1.323, S/N

JARDIM ESMERALDA

GOIANIA

CEP: 74830-130

Fone: (62) 3515-7200

GO

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

1

No: 000004965

Série: 1

Folha(s): 1/1



Chave de Acesso:

5214 0604 3970 0800 0194 5500 1000 0049 6510 0004 9657

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso:

152140430350045

27/06/2014 15:15:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA TAMBEM REGISTRADA NO ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103385673

INSC EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.397.008/0001-94

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

JOAO CAMPOS DE ARAUJO

CNPJ/CPF

242.544.011-91

DATA EMISSÃO

27/06/2014

ENDEREÇO

RUA 1112 N394 ED. LYDIA FERREZ 3 ANDAR

BAIRRO/DISTRITO

ST. PEDRO LUDOVICO

CEP

74830-370

DATA DA SAIDA

27/06/2014

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

(62) 3255-9527

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SUFRAMA

HORA DA SAIDA

FATURA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
4965	27/06/2014	4.226,73									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS	4.226,78		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,05	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4.226,73

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc (R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	LT	255,887	2,9500	754,87	0,02	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM	22071090	060	5929	LT	1.271,627	1,9500	2.479,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
3	OLEO DIESEL B S 10	27101921	060	5929	LT	375,85	2,6400	992,24	0,03	0,00	0,00	0,00	0%	0%

RECEBEMOS

Em: 27 / 06 / 2014

*Patiane***CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Valor Aproximado de Tributos R 1.248,36 29,53% Fonte IBPT CONFORME CUPONS EM ANEXO NA NFe	

Dados da NFe

Chave de acesso	
52-1406-04.397.008/0001-94-55-001-000.004.965-100.004.965-7	
Número NF-e	Série
4965	1
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saída	1 - Normal
Data de emissão	
27/06/2014	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
MARQUES DE CASTRO GABRIEL LTDA	04.397.008/0001-94	GO

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
JOAO CAMPOS DE ARAUJO	242.544.011-91	GO

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
27/06/2014 15:15:39	152140430350045	GeAAVtnBRuAgdE7hVrhAw yA7S0s=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
0,00	0,00	4.226,73
Data/Hora Impressão: 02/07/2014 11:42:30		
Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE		